Rac¢un rashoda - konsolidirani
Za razdoblje od 01.01.2016. do 31.12.2016.

Sveukupno rashodi:

22.412.240,22

Broj konta Vrsta rashoda i izdataka Ostvareno 2015.

3 Rashodi poslovanja 1 .7(;%.61 0,01
31 Rashodi za zaposlene 2.353.622,58
311 Plaée (Bruto) 1.959.054,59
3111 Plaée za redovan rad 1.959.054,59
3112 Plac¢e u naravi 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 57.598,76
3121 Ostali rashodi za zaposlene 57.598,76
313 Doprinosi na place 336.969,23
3132 Doprinosi za obvezno zdravstven: 303.664,17
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje 33.305,06
32 Materijalni rashodi 3.925.149,43
321 Naknade troSkova zaposlenima 154.112,63
3211 Sluzbena putovanja 98.685,88
3212 Naknade za prijevoz, za rad na te 43.300,00
3213 Stru¢no usavr$avanje zaposleniki 12.126,75
3214 Ostale naknade troSkova zaposle 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 966.545,33
3221 Uredski materijal i ostali materijal 64.221,96

21.692.909,74

Planirano izvorno  Planirano tekuc¢e

)
13.200.041,46

2.356.762,39
1.962.921,72
1.957.744,15
5.177,57
56.100,00
56.100,00
337.740,67
304.371,09
33.369,58
4.035.630,12
189.551,61
91.301,00
58.620,00
28.130,61
11.500,00
767.680,25

85.428,75

21.692.909,74 21.391.620,54

Ostvareno

@) 4)
13.076.083,35
2.355.574,87
1.962.851,69
1.957.744,12
5.107,57
55.100,00
55.100,00
337.623,18
304.253,60
33.369,58
3.820.439,38
203.789,19
97.394,19
60.718,00
28.007,00
17.670,00
790.242,28

94.757,91

95,45

Ind.preth./tek.god.

(4/1)
110,86

100,08
100,19
99,93
0,00
95,66
95,66
100,19
100,19
100,19
97,33
132,23
98,69
140,23
230,95
0,00
81,76

147,55

98,61

Indeks

(4/2)
99,06

99,95
99,96
100,00
98,65
98,22
98,22
99,97
99,96
100,00
94,67
107,51
106,67
103,58
99,56
153,65
102,94

110,92

~

¢ 01 "4LS «AINSVTID INHIZNTS » "LTIOT INVAVIL



3222

3223

3224

3225

3227

323

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

324

3241

329

3291

3292

3293

3294

3295

Materijal i sirovine

Energija

materijal dijel-za tekuce i inv.odrz
Sitni inventar i auto gume
Sluzbena, radna i zastitna odje¢a
Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge tekuceg i investicijskog oc
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade tro8kova osobama izvar
Naknade troSkova osobama izvar
Ostali nespomenuti rashodi poslo
Naknade za rad predstavnickih i i
Premije osiguranja
Reprezentacija

Clanarine

Pristojbe i naknade

0,00

901.423,37

0,00

900,00
2.550.211,30
185.455,66
1.071.088,33
97.826,11
202.242,75
31.396,53
3.776,25
759.228,85
105.938,07
3.258,75
0,00

0,00
254.280,17
84.475,06
58.278,29
48.165,86
13.613,76

4.326,50

35.000,00
635.000,00
0

6.126,50
6.125,00
2.672.775,28
161.333,00
1.057.459,00
111.690,72
325.000,00
50.000,00
26.680,00
816.812,56
106.000,00
17.800,00
1.000,00
1.000,00
404.622,98
174.830,61
87.000,00
25.000,00
20.000,00

21.290,14

44.950,00
621.429,87
1.108,00
6.216,50
21.780,00
2.498.615,03
151.936,51
984.938,15
111.148,87
299.882,64
48.856,51
25.514,00
757.716,22
100.708,05
17.914,08
0,00
0,00
327.792,88
116.126,46
79.846,74
17.242,69
18.613,76

19.683,00

0,00
68,94
0,00
0,00
2.420,00
97,98
81,93
91,96
113,62
102,61
155,61
675,64
99,80
95,06
549,72
0,00
0,00
128,91
137,47
137,01
35,80
136,73

454,94

128,43
97,86
0,00
101,47
355,59
93,48
94,18
93,14
99,51
92,27
97,71
95,63
92,77
95,01
100,64
0,00
0,00
81,01
66,42
91,78
68,97
93,07

92,45
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3296

3299

34

342

3423

343

3431

3433

35

351

3512

36

363

3631

37

372

3721

38

381

3811

382

3821

386

Troskovi sudskih postupaka
Ostali nespomenuti rashodi poslo
Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i zajr
Kamate za primljene kredite i zajr
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platno
Zatezne kamate

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima
Subvencije trgovackim drustvima
Pomoci dane u inozemstvo i unut
Pomoci unutar op¢eg proracuna
Tekucée pomoci unutar opceg pro
Naknade gradanima i ku¢anstvim
Ostale naknade gradanima i kuéz
Naknade gradanima i kuc¢anstvim
Ostali rashodi

Tekuce donacije

Tekuce donacije u novcu
Kapitalne donacije

Kapitalne donacije neprofitnim or¢

Kapitalne pomoc¢i

0,00
45.420,70
201.634,54
126.860,44
126.860,44
74.774,10
73.657,34
1.116,76
1.924.936,92
1.924.936,92
1.924.936,92
143.021,46
143.021,46
143.021,46
491.130,00
491.130,00
491.130,00
1.756.115,08
1.560.279,81
1.560.279,81
49.000,00
49.000,00

1.146.835,27

452,23
76.050,00
273.868,47
239.768,47
239.768,47
34.100,00
33.000,00
1.100,00
2.858.488,66
2.858.488,66
2.858.488,66
204.710,00
204.710,00
204.710,00
639.500,00
639.500,00
639.500,00
2.831.081,82
1.423.357,76
1.423.357,76
84.500,00
84.500,00

1.323.224,06

452,23
75.828,00
246.942,68
214.493,27
214.493,27
32.449,41
32.279,80
169,61
2.858.488,66
2.858.488,66
2.858.488,66
204.710,00
204.710,00
204.710,00
586.101,00
586.101,00
586.101,00
3.003.826,76
1.410.482,38
1.410.482,38
82.500,00
82.500,00

1.510.844,38

0,00
166,95
122,47
169,08
169,08
43,40
43,82
15,19
148,50
148,50
148,50
143,13
143,13
143,13
119,34
119,34
119,34
171,05
90,40
90,40
168,37
168,37

131,74

100,00
99,71
90,17
89,46
89,46
95,16
97,82
15,42

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
91,65
91,65
91,65

106,10
99,10
99,10
97,63
97,63

114,18
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3861

41

411

4111

412

4123

4126

42

421

4212

4213

4214

422

4221

4223

4225

4226

4227

426

4263

4264

45

Kapitalne pomocdi kreditnim i osta
Rashodi za nabavu nefinancijske
Rashodi za nabavu neproizveden
Materijalna imovina - prirodna bog
Zemljiste

Nematerijalna imovina

Licence

Ostala nematerijalna imovina
Rashodi za nabavu proizvedene ¢
Gradevinski objekti

Poslovni objekti

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni
Ostali gradevinski objekti
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjesta;j
Oprema za odrzavanje i zastitu
Instrumenti, uredaji i strojevi
Sportska i glazbena oprema
Uredaiji, strojevi i oprema za ostal
Nematerijalna proizvedena imovir
Umijetnicka, literarna i znanstvene
Ostala nematerijalna proizvedena

Rashodi za dodatna ulaganja na |

1.146.835,27
10.616.630,21
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.423.201,93
9.655.227,93
55.187,50
0,00
9.600.040,43
213.397,75
58.289,00
14.760,00
0,00

0,00
133.387,75
554.576,25
0,00
541.903,75

193.428,28

1.323.224,06
3.685.972,86
1.003.485,39
847.623,16
847.623,16
155.862,23
31.123,75
124.738,48
2.672.900,69
2.243.716,94
110.000,00
1.276.085,00
857.631,94
187.208,75
76.321,75
4.000,00
76.887,00
0,00
30.000,00
241.975,00
55.625,00
186.350,00

9.586,78

1.510.844,38
3.508.641,77
1.133.870,37
790.498,40
790.498,40
343.371,97
11.123,75
332.248,22
2.372.784,62
1.950.443,37
110.000,00
1.206.350,35
634.093,02
180.366,25
76.741,75
4.000,00
76.887,00
1.500,00
21.237,50
241.975,00
55.625,00
186.350,00

1.986,78

131,74
33,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22,76
20,20
199,32
0,00
6,61
84,52
131,66
27,10
0,00
0,00
15,92
43,63
0,00
34,39

1,03

114,18
95,19
112,99
93,26
93,26
220,30
35,74
266,36
88,77
86,93
100,00
94,54
73,94
96,34
100,55
100,00
100,00
0,00
70,79
100,00
100,00
100,00

20,72
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451

4511

54

544

5443

Dodatna ulaganja na gradevinskit
Dodatna ulaganja na gradevinskit
Izdaci za financijsku imovinu i otp
Izdaci za otplatu glavnice primljer
Otplata glavnice primljenih kredite

Otplata glavnice primljenih kredite

193.428,28
193.428,28
0,00
0,00
0,00

0,00

9.586,78
9.586,78
4.806.895,42
4.806.895,42
4.806.895,42

4.806.895,42

1.986,78
1.986,78
4.806.895,42
4.806.895,42
4.806.895,42

4.806.895,42

1,03
1,03
0,00
0,00
0,00

0,00

20,72
20,72
100,00
100,00
100,00

100,00
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